
www.rigassatiksme.lv

• dodies uz Rīgas satiksmes 
klientu apkalpošanas 
centru, līdzi ņemot 
personu apliecinošu 
dokumentu, un aizpildi 
Rīdzinieka statusa 
pieteikuma anketu. 
No 16.oktobra anketu
 var aizpildīt arī 
elektroniski Rīgas 
satiksmes mājas lapā 
www.rigassatiksme.lv;

• decembrī dodies pie 
e talona biļešu automāta, 
ievieto tajā savu 
personalizēto e talonu 
un automātiski aktivizē 
Rīdzinieka statusu.

• piesakies Rīdzinieka kartei 
elektroniski – no 2013. gada 
1. novembra aizpildi pieteikuma 
anketu Rīgas satiksmes mājas 
lapā, pievieno savu fotogrāfiju 
un norādi, kurā klientu 
apkalpošanas centrā vēlies 
saņemt savu Rīdzinieka karti. 
No 2013. gada 1. decembra 
saņem savu Rīdzinieka karti 
norādītajā klientu apkalpošanas 
centrā. 
Gadījumā, ja anketu aizpildīsi 
pēc 1. decembra, Rīdzinieka karti 
klientu apkalpošanas centrā 
varēsi saņemt divu dienu laikā;

• no 2013. gada 15. novembra 
dodies uz klientu apkalpošanas 
centru, līdzi ņemot personu 
apliecinošu dokumentu, kur uz 
vietas izgatavosim Tev Rīdzinieka 
karti.  

Ja Tev ir 
personalizētais 

e talons, esi 
deklarējies Rīgā 
un pērc biļetes 
par pilnu cenu:

Ja Tu esi deklarējies 
Rīgā, bet Tev nav 

personalizētā e talona:

Rīdzinieka kartes saņemšanas kārtība
 Lai process 
 noritētu raitāk, 
aicinām no 
16. oktobra Rīgas 
satiksmes mājas lapā 
(sadaļa Rīdzinieka 
karte) iepriekš 
aizpildīt pieteikuma 
anketu. 

Klientu apkalpošanas 
centra vizītei var 
pierakstīties 
pa tālruni 80001919, 
bet no 16. oktobra 
arī mājas lapā 
www.rigassatiksme.lv.

Klientu apkalpošanas 
centru adreses un 
darba laiki mājas lapā 
www.rigassatiksme.lv 
vai pa tālruni 
80001919.

Rīdzinieka biļešu 
cenas ir spēkā no 
2014. gada 1. janvāra!

Ja Tu esi:
 – nestrādājošs pensionārs
 – ČAES avārijas seku likvidētājs
 – politiski represēta persona 
 – rīdzinieks, kas vecāks par 75 gadiem 
 – dižģimenes vecāks
 – viens no daudzbērnu ģimenes

 vecākiem
 – bērns bārenis
 – skolotājs
 – arodskolēns 
 – students
 – skolēns
 – invalīds 

Tev ir personalizētais e talons 
un Tu jau tagad brauc ar 
atlaidēm vai bez maksas:

• turpini lietot savu personalizēto 
e talonu vai Skolēna e karti, jo arī 
2014. gadā ar līdzšinējo e talonu varēsi 
izmantot piešķirtās atlaides 
sabiedriskajā transportā;

• e talonu pret Rīdzinieka karti samainīsi 
brīdī, kad beigsies uz esošā e talona 
norādītais derīguma termiņš, tādējādi 
šobrīd TEV NEKUR NAV JĀDODAS.


